
日にち 時　間 会　場

11:00

14:00

14:35

14:35

15:20

15:50

16:20

16:55

16:55

18:30

3:10

4:10

4:30

5:00

5:30 1h
6:00

6:30

7:00 2h
7:30

8:00 3h
8:30

8:35 4h

9:00

9:30 5h
10:00 1h
10:30 6h
11:00 2h

11:30頃 7h

11:40頃

12:00 3h
12:30 8h

13:00頃 4h
13:30 9h

13：30頃 表彰式（100ｋｍ一般男子）※予定

13：45頃 表彰式（60ｋｍ男子）※予定

14：00頃 5h
14：30頃 10h
15:00 6h

15：30頃 表彰式(60ｋｍ一般女子）※予定 11h
15：40頃 表彰式（100ｋｍ一般女子）※予定

16:00 7h
16:30 12h
17:00 8h
17:30 13h
18:00 9h

14h

制限

時間 14時間 9時間30分

　　　　選手受付開始

　　　　大会特別協賛ファイテンpresents「丹後ウルトラセルフボディケア講習会」

　　　　大会前日ステージ：開会式

　　　　大会前日ステージ：選手説明会・参加賞Tシャツデザイン賞発表等

　　　　ステージ企画<終了>

18:30

　　　　レースディレクター　坂本雄次さんサイン会（人数制限有り）

60ｋｍトップフィニッシュ予想

100km　最後尾フィニッシュ

60ｋｍ

60km　最後尾フィニッシュ

　　　　選手受付終了

100km
100km　当日受付開始（～4：10）

100km　スタート式

100km　スタート

60km　スタート式

60km　スタート

100ｋｍトップフィニッシュ予想

　　　　レースディレクター　坂本雄次さんサイン会（人数制限有り）

タイムスケジュール
第１4回丹後１００ｋｍウルトラマラソンスケジュール

９／１3

(土）

大会前日
アミティ丹後

タイムテーブル

　　　　ステージ企画（特別ステージ　レースディレクター　坂本雄次さん）

※フィニッシュ

全種目

アミティ丹後

※100ｋmスタート

アミティ丹後

※60ｋｍ

受付・スタート

久美浜カヌー庫

※100ｋｍ受付

網野体育センター

９／14

(日）

大会当日

60ｋｍ　当日選手受付開始（～8：30）

　　　　京丹後presents「ジャンボ巻き寿司」

ミニトークショー

（大会ゲスト　はるな愛さん×レースディレクター　坂本雄次さん）


