

# タイムスケジュール

## 第14回丹後100kmウルトラマラソンスケジュール

日付	時間	タイムテーブル	会場
9/13 (土) 大会前日	11:00	選手受付開始	アミティ丹後
	14:00	大会特別協賛ファイテンpresents「丹後ウルトラセルフボディケア講習会」	
	14:35	京丹後presents「ジャンボ巻き寿司」	
	14:35	レースディレクター 坂本雄次さんサイン会（人数制限有り）	
	15:20	大会前日ステージ：開会式	
	15:50	大会前日ステージ：選手説明会・参加賞Tシャツデザイン賞発表等	
	16:20	ステージ企画（特別ステージ レースディレクター 坂本雄次さん）	
	16:55	ステージ企画<終了>	
	16:55	レースディレクター 坂本雄次さんサイン会（人数制限有り）	
	18:30	選手受付終了	
9/14 (日) 大会当日	3:10	100km 当日受付開始 (~4:10)	※100km受付 網野体育センター
	4:10	100km スタート式	
	4:30	100km スタート	
	5:00		
	5:30		
	6:00		
	6:30		
	7:00		
	7:30	60km 当日選手受付開始 (~8:30)	
	8:00		
	8:30		
	8:35	60km スタート式	
	9:00	60km スタート	
	9:30		
	10:00		
	10:30		
	11:00		
	11:30頃	100kmトップフィニッシュ予想	
	11:40頃	ミニトークショー (大会ゲスト はるな愛さん×レースディレクター 坂本雄次さん)	
	12:00		
	12:30		
	13:00頃	60kmトップフィニッシュ予想	
	13:30		
	13:30頃	表彰式 (100km一般男子) ※予定	※フィニッシュ 全種目 アミティ丹後
	13:45頃	表彰式 (60km男子) ※予定	
	14:00頃		
	14:30頃		
	15:00		
	15:30頃	表彰式(60km一般女子) ※予定	
	15:40頃	表彰式 (100km一般女子) ※予定	
	16:00		
	16:30		
	17:00		
	17:30		
	18:00		
	18:30	100km 最後尾フィニッシュ	
		60km 最後尾フィニッシュ	
制限時間		14時間	9時間30分